PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA No20.265/2017

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio de 01/11/2017 a

30/12/2017. nos termos do artigo 117. 118 e 119 da Lei complementar n°59 de

14/07/2008.

REG . N O M E P E R ÍO D O  A D Q U IR ID O

4741 M ÍR IA M  ARAC! 1)A C O N C E IÇ Ã O  SAN TO S 01/12/2010 a 30/11/2015

4848 C LE B IA N A  FER N AN D ES DA SILVA IN Á C IO 01/12/2010 a 30/11/2015

4921 LLJIZA M ARIA SANTOS C H A G A S 01/12/2005 a 30/11/2010

5046 V A L D E C IR  B E N E D IT O  DE O L IV E IR A 01/08/2011 a 31/07/2016

5153 PRISSILA  C A R V A L H O  G O M E S 01/05/2012 a 30/04/2017

5467 A N GELA  A PA R E C ID A  DA SILVA T R IS T Ã O 01/08/2007 a 31/07/2012

5538 LESIA NE M A R C O N D E S  V IC E N T E 07/02/2008 a 06/02/2013

5713 EDNA M ARLI DA SILVA C A M P O S 12/02/2009 a 11/02/2014

5751 P A T R ÍC IA  M AGDA DA SILVA VIANNA LOPES 01/06/2009 a 31/05/2014

5994 G U ST A V O  C E S A R  M A R C O N D E S  P IM E N T E L 02/06/2008 a 01/06/2013

Registre-se c cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lore u zembro de 2017.

FABlO MARCONDEÍ
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.